
PREFEITURA MUNICIPAL TUNÁPOLIS
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

78.486.198/0001-52CNPJ: (49) 3632-1122

89898-000 - Tunápolis

Telefone:
Rua João de Castilho, 111 - CentroEndereço:

Nr.:   118/2021

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

218/2021

27/10/2021

A presente licitação tem por objeto a  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DESTE RAMO
DE ATIVIDADE PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO E FORNECIMENTO DOS
MATERIAIS PARA ALONGAMENTO DO CHASSI ENTRE EIXOS NO CAMINHÃO
MARCA FORD CARGO 2622, PLACA MGA 9864, ANO/MODELO 2008,
PERTENCENTE AO MUNICÍPIO, conforme quantitativos prazos e condições
estabelecidas neste ato convocatório e seus anexos.

218/2021

c) Modalidade: Pregão presencial

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  Lei  10.520/02,  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado  pela
Comissão de Licitações, resolve:

118/2021 - PR

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação: 16/11/2021

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar a presente Licitação nestes termos:

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário

PEDRO ZANELLA EIRELI

R$ 15.040,001,000 15.040,00001 - Alongamento de chassi do caminhão FORD/CARGO 2622 E, placa
MGA 9864, aumento de 1,35m entre eixo e 1,20m no final contendo os
seguintes itens na prestação dos serviços
Cardãn completo com suporte,
 1  Und-Travessas para chassi,
 2  Und- Perfil 3/8 2550x260x80 mestre,
 2  Und-- Perfil 1/4 2650x275x80 capa,
 2  Und- Parafusos c/ polcas,
 60 Und- Metros de fio 1,5mm,
15 M-- Metros de mangueira ar,
10 M  Material de pintura--
--- Solda---------------------------------------------------------------
Mão de obra
Número do CHASSI 9BFZCE9V98BB12055 - Alongamento de chassi do
caminhão FORD/CARGO 2622 E, placa MGA 9864, aumento de 1,35m
entre eixo e 1,20m no final contendo os seguintes itens na prestação dos
serviços
Cardãn completo com suporte,
 1  Und-Travessas para chassi,
 2  Und- Perfil 3/8 2550x260x80 mestre,
 2  Und-- Perfil 1/4 2650x275x80 capa,
 2  Und- Parafusos c/ polcas,
 60 Und- Metros de fio 1,5mm,
15 M-- Metros de mangueira ar,
10 M  Material de pintura--
--- Solda---------------------------------------------------------------
Mão de obra
Número do CHASSI 9BFZCE9V98BB12055 - Marca: ZANALLA
CAMINHÕES

GLOB

24 de Novembro de 2021Tunápolis,

Marino Jose Frey

PREFEITO MUNICIPAL



PREFEITURA MUNICIPAL TUNÁPOLIS
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

78.486.198/0001-52CNPJ: (49) 3632-1122

89898-000 - Tunápolis

Telefone:
Rua João de Castilho, 111 - CentroEndereço:

Nr.:   118/2021

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

218/2021

27/10/2021

R$ 15.040,00Total geral:

24 de Novembro de 2021Tunápolis,

Marino Jose Frey

PREFEITO MUNICIPAL


